
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych
Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączno ść 1 018 853,00 - 554 145,00

Drogi publiczne powiatowe 1 018 853,00 - 554 145,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 281,00 855,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 015 000,00 - 555 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 216 229,00 16 661,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 216 229,00 16 661,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 578,00 2 111,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

901 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 585,00 - 750,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

163 800,00 15 000,00

710 Działalno ść usługowa 3 819 599,00 50 000,00

Rozdział Po zmianie
464 708,00

UCHWAŁA NR XL.255.2017
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

                            Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 
2, art. 214, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2 art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4 ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 323), uchwala się, co następuje:

60014 464 708,00

3 136,00

460 000,00

1 232 890,00

70005 1 232 890,00

1 600,00

39 689,00

901 000,00

8 835,00

178 800,00

3 869 599,00



Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 474 599,00 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 581 060,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 1 281 908,00 67 000,00

Starostwa powiatowe 1 062 407,00 67 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 15 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

394 557,00 20 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 275 837,00 70 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

339 929,00 - 40 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 86 895,00 - 24 570,00

Zarządzanie kryzysowe 80 895,00 - 24 570,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

75 000,00 - 24 570,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

16 392 915,00 - 28 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 418 543,00 - 28 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 102 060,00 - 70 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

185 000,00 41 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

4 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 25 011 337,00 - 97 300,00

Różne rozliczenia finansowe 381 981,00 - 97 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320 000,00 - 97 300,00

801 Oświata i wychowanie 4 672 491,24 - 1 408 156,00

Licea ogólnokształcące 4 000,00 36 181,00

71012 3 524 599,00

631 060,00

1 348 908,00

75020 1 129 407,00

40 000,00

414 557,00

11 000,00

75421 56 325,00

345 837,00

299 929,00

62 325,00

50 430,00

16 364 915,00

75618 2 390 543,00

32 060,00

226 000,00

5 000,00

24 914 037,00

75814 284 681,00

222 700,00

3 264 335,24

80120 40 181,00



2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 26 315,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

4 000,00 9 866,00

Szkoły zawodowe 4 398 325,00 - 1 496 016,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

41 140,00 - 41 140,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 418 510,00 - 820 808,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

332 200,00 - 79 764,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

606 475,00 - 554 304,00

Pozostała działalność 104 565,00 51 679,00

0690 Wpływy z różnych opłat 952,00 576,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 575,00 10 730,00

0830 Wpływy z usług 48 000,00 - 3 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 700,00 1 670,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 396,00 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 942,00 5 425,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 26 520,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

0,00 9 308,00

26 315,00

13 866,00

80130 2 902 309,00

0,00

80195 156 244,00

1 528,00

2 597 702,00

252 436,00

52 171,00

25 305,00

45 000,00

3 370,00

846,00

44 367,00

26 520,00

9 308,00



852 Pomoc społeczna 7 353 326,00 30 000,00

Domy pomocy społecznej 6 832 195,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 6 065 475,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 146 292,00 273 852,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 39 762,00 3 352,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 762,00 3 352,00

Powiatowe urzędy pracy 3 933 367,00 270 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

820 400,00 270 500,00

Pozostała działalność 2 173 163,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 269 163,00 - 1 269 163,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 269 163,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 372 670,00 - 15 534,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 1 666,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 666,00

Internaty i bursy szkolne 50 330,00 - 17 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 740,00 - 3 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 - 2 000,00

0830 Wpływy z usług 31 590,00 - 12 000,00

855 Rodzina 2 485 532,00 2 500,00

Rodziny zastępcze 1 879 332,00 2 500,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 43 000,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000,00 - 120 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

360 000,00 - 120 000,00

7 383 326,00

85202 6 862 195,00

6 095 475,00

6 420 144,00

85324 43 114,00

43 114,00

85333 4 203 867,00

1 090 900,00

85395 2 173 163,00

0,00

1 269 163,00

357 136,00

85406 1 666,00

1 666,00

85410 33 130,00

13 540,00

0,00

19 590,00

2 488 032,00

85508 1 881 832,00

45 500,00

240 000,00

90019 240 000,00



0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

360 000,00 - 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 488 527,00 - 488 527,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 488 527,00 - 488 527,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

488 527,00 - 488 527,00

75 209 712,24 - 2 296 219,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana
020 Leśnictwo 177 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 8 500,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 6 000,00
600 Transport i ł ączno ść 6 499 264,00 - 193 637,00

Drogi publiczne powiatowe 6 079 264,00 - 193 637,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

230 451,00 5 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634 612,00 41 855,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 001 561,00 - 5 329,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 549 304,00 - 222 868,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 602,00 - 12 624,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 417 834,00 950,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 834,00 950,00

4260 Zakup energii 87 395,00 950,00
710 Działalno ść usługowa 4 395 704,00 - 425 479,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 050 704,00 - 425 479,00

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

425 479,00 - 425 479,00

750 Administracja publiczna 8 484 397,00 169 344,00

Starostwa powiatowe 7 902 667,00 169 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 979 957,00 7 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 843 931,00 - 35 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 63 000,00 - 5 000,00

808 931,00

58 000,00

75020 8 072 011,00

987 217,00

0,00

8 653 741,00

71012

3 970 225,00

3 625 225,00

70005 418 784,00

88 345,00

604 978,00
418 784,00

996 232,00
1 326 436,00

235 780,00

676 467,00

60014

6 305 627,00

5 885 627,00

02095 14 500,00

14 500,00

Rozdział Po zmianie
183 000,00

Razem: 72 913 493,24

240 000,00

0,00

92120 0,00

0,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 177 084,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 600,00 25 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 199 110,00 - 49 140,00

Zarządzanie kryzysowe 156 000,00 - 49 140,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 49 140,00

801 Oświata i wychowanie 21 246 243,24 - 1 419 396,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 785 960,15 48 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 480,00 1 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 551 056,00 27 338,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 430,00 9 500,00
4270 Zakup usług remontowych 3 353,00 10 000,00

Licea ogólnokształcące 3 490 913,00 82 018,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 967,00 5 160,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 361 353,00 23 190,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 021,00 15 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 839,00 11 453,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 933,00 26 315,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 369,00 - 559,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 468,00 559,00

Szkoły zawodowe 10 876 280,00 - 1 586 753,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

59 500,00 6 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 830,00 - 34 373,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 440,00 - 3 897,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 249,00 - 10 312,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 161,00 - 1 098,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 641,00 - 1 094,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 106,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 343,00 - 4 557,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 407,00 - 443,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 178 873,00 - 144 056,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 687,00 - 15 304,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 134 087,00 - 553 577,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 207,00 - 53 795,00
4260 Zakup energii 247 942,00 - 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 458,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 270,00 7 383,00
4307 Zakup usług pozostałych 203 473,00 - 111 245,00 92 228,00

3 558,00
115 653,00

56 412,00
247 442,00

3 383,00
580 510,00

3 964,00
34 817,00

53,00
40 786,00

1 063,00
547,00

3 543,00
10 937,00

66 000,00

36 457,00

80130

8 027,00

9 289 527,00

34 248,00
89 810,00

380 921,00
42 292,00

50 127,00
2 384 543,00

80120

13 353,00

3 572 931,00

2 578 394,00
470 930,00

80102 3 834 068,15

106 750,00

100 860,00

19 826 847,24

75421

149 970,00

106 860,00

177 084,00

56 600,00



4309 Zakup usług pozostałych 21 078,00 - 12 115,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 730,00 500,00
4417 Podróże służbowe krajowe 4 193,00 - 2 734,00
4419 Podróże służbowe krajowe 407,00 - 266,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 475,00 - 554 304,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 025,00 - 97 818,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 605,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 74 005,00 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 159 771,00 - 1 023,00

4220 Zakup środków żywności 67 492,00 - 1 023,00

Pozostała działalność 99 431,00 38 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 804,00 12 195,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00 2 147,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00 284,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 649,00 28 628,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 181,00 - 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 116 464,00 95 000,00

Szpitale ogólne 0,00 120 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 120 000,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 78 164,00 - 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 164,00 - 25 000,00
852 Pomoc społeczna 8 775 063,00 34 000,00

Domy pomocy społecznej 7 247 860,00 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 201 860,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685 300,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 147 419,00 5 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 498,00 - 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 6 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

20 000,00 - 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00 - 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 551 761,00 273 852,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 39 762,00 3 352,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 399,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 2 105,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 795,00 760,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00 51,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 37,00 37,00

4 555,00
421,00

399,00
24 105,00

85324

6 825 613,00

43 114,00

85220 0,00

0,00

85205 15 498,00

0,00

710 300,00
152 419,00

85202 7 307 860,00

4 231 860,00

53 164,00
8 809 063,00

85117

120 000,00

53 164,00

85111

3 211 464,00

120 000,00

45 277,00
24 181,00

2 630,00
353,00

80195 137 685,00

14 999,00

80148 158 748,00

66 469,00

9 700,00
74 305,00

80146

9 207,00

88 605,00

141,00
52 171,00

12 230,00
1 459,00

8 963,00



Powiatowe urzędy pracy 3 977 867,00 270 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 547 447,00 230 822,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426 382,00 39 678,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 942 288,00 497 368,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 521 838,00 527 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 000,00
4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 510 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 980 218,00 1 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 900,00 1 666,00

Internaty i bursy szkolne 193 641,00 - 11 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 820,00 - 130,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 280,00 - 11 639,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 - 2 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 - 2 500,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 011 751,00 - 17 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 402 075,00 - 17 029,00
855 Rodzina 7 497 260,00 - 580 343,00

Rodziny zastępcze 4 496 434,00 - 273 968,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 000,00 - 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 653 187,00 - 152 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 146,00 - 1 468,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 751,00 - 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 598 149,00 - 100 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 - 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 - 4 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 000 826,00 - 306 375,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 089 615,00 - 243 843,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

140 000,00 - 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 182 409,00 - 52 532,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000,00 - 120 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 120 000,00 - 120 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

120 000,00 - 120 000,00 0,00

90006

240 000,00

0,00

130 000,00

129 877,00

85510 2 694 451,00

1 845 772,00

400,00

12 000,00

155 751,00
498 149,00

2 500 887,00
26 678,00

85508 4 222 466,00

10 000,00

1 385 046,00
6 916 917,00

85421

7 500,00

2 994 722,00

85416

28 641,00

7 500,00

85410 181 872,00

1 690,00

85406 981 884,00

32 566,00

17 000,00
577 000,00

85403

6 439 656,00

2 048 838,00

2 778 269,00
466 060,00

85333 4 248 367,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 581 046,00 - 574 738,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 574 738,00 - 574 738,00

6587
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

488 527,00 - 488 527,00

6589
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

86 211,00 - 86 211,00

926 Kultura fizyczna 55 500,00 - 10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 500,00 - 10 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

11 356,00 4 250,00

3250 Stypendia różne 22 000,00 - 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 - 80,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 8 305,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 644,00 - 1 755,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 - 510,00

75 551 346,24 - 2 296 219,00

 dochody majątkowe    4.489.761             wydatki majątkowe            6.249.169

73 255 127,24

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   72.913.493,24
                         w tym: dochody bieżące      68.423.732,24

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 73.255.127,24
                            w tym: wydatki bieżące    67.005.958,24

§ 3.   Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

4 695,00
4 889,00

§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

1 390,00

Razem:

§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

18 400,00
520,00

0,00

45 500,00

92605 45 500,00

15 606,00

92120 0,00

0,00

6 308,00



§ 10.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI

72.913.493,24 73.255.127,24

         DEFICYT

         341.634

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9. W uchwale budżetowej Nr XXIX.179.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, § 9 

pkt 1, 2 i 4 otrzymuje brzmienie:

„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 

kwocie 5.637.181,24 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej

§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały.

2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 59.100 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej,

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 852.133 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do

uchwały budżetowej”.



Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  




















